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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna w Żużeli
47-341 Żużela
Krapkowicka 6A 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000081885 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Numer KRS: 0000081885:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Bezpieczny strażak - zakup umundurowania dla OSP w Żużeli

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-08-01 Data

zakończenia 2025-09-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejscem realizacji zadania będzie remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Żużeli.
Grupą docelową będą przede wszystkim strażacy OSP Żużela natomiast poprzez realizację zadania zwiększy się bezpieczeństwo publiczne
Wszystkich mieszkańców województwa opolskiego, więc każdy mieszkaniec na tym skorzysta.
W ramach realizacji zadania planujemy zakup dwóch ubrań specjalnych. Sprzęt ten będzie wykorzystywany podczas akcji ratowniczo-
gaśniczych, ćwiczeniach, szkoleniach i pokazach. Po otrzymaniu dotacji zostanie przeprowadzone ponowne zapytanie ofertowe. Następnie po
wyłonieniu najkorzystniej oferty sprzęt zostanie zamówiony i zakupiony. Po odebraniu sprzętu zostanie przeprowadzone szkolenie dla
strażaków OSP Żużela z jego obsługi. Na koniec sprzęt zostanie umieszczony w remizie OSP Żużela.

Nasza jednostka aspiruje do uzyskania poziomu jednostek zrzeszonych w KSRG, dysponuje nowoczesnym samochodem i sprzętem. W
związku z czym jesteśmy dysponowani do szeregu zdarzeń przede wszystkim na terenie Gminy Krapkowice ale również i na terenie całego
powiatu. Poprzez sąsiedztwo ruchliwej drogi krajowej nr 45 są to najczęściej zdarzenia drogowe. Na "naszym" odcinku rocznie dochodzi do
kilku kolizji i wypadków, niestety również tych najcięższych (w ostatnich latach doszło do kilku wypadków śmiertelnych). Ponadto jesteśmy
dysponowani do zdarzeń "typowo strażackich" czyli pożarów oraz wielu innych. Podczas wspomnianych zdarzeń bardzo istotnym elementem
jest umundurowanie osobiste strażaka, bo jak wiadomo skuteczny strażak to bezpieczny strażak. Dlatego dbając o bezpieczeństwo strażaków
w ramach realizacji zadania planujemy zakup czterech ubrań specjalnych (bojowych) i sześciu hełmów strażackich (bojowych)
wykorzystywanych podczas akcji ratowniczo-gaśniczych. Część naszego umundurowania liczy sobie już kilkanaście lat i jest
mocno wysłużona. Bezpośrednio zagraża to ratownikowi, który niesie pomoc a żeby skutecznie i bezpiecznie to robił - to sam musi być
dobrze zabezpieczony.

Zrealizowanie zadania wpisuje się w działania podejmowane przez naszą organizację tzn. bezpośrednio poprawi się bezpieczeństwo
strażaków, którzy niosą pomoc podczas akcji ratowniczo-gaśniczych ale również zwiększy się bezpieczeństwo wszystkich mieszkańców
województwa.
Realizacja zdania jest uzasadniona poszerzeniem jakości działań tzn. doposażenie w sprzęt, niezbędnych do realizacji zadań publicznych
wpisujących się w zadania statutowe Podmiotu, w tym m.in. zapewniających dostępność cyfrową i/lub informacyjno-komunikacyjną osobom
ze szczególnymi potrzebami, w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami.
Nie powinny pojawić się żadne odstępstwa. Oferencie zadeklarowali, że cena asortymentu, który planujemy zakupić nie powinna się zmienić.
Nie powinno być problemu z realizacją zadania. Sprzęt, który planujemy zakupić jest powszechnie dostępny ponadto oferenci deklarują, że
mają spore stany magazynowe.
Remiza OSP Żużela jest dostępna dla osób ze szczególnymi potrzebami.
Informacja o realizacji zadania zostanie opublikowana na naszym profilu społecznościowym. Ponadto sprawozdanie z realizacji zadania
zostanie przedstawione na walnym zebraniu sprawozdawczym członków naszej jednostki.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zakup ubrań specjalnych (bojowych) 2 kpl Dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jesteśmy prężnie działającą jednostką, która w ostatnich kilkunastu latach wykonała jeden z największych postępów w powiecie zarówno pod
względem wyszkolenia strażaków jak i sprzętowym. Na dzień dzisiejszy nasza OSP liczy ogółem około 83 członków w tym 29 strażaków
mogących wyjeżdżać do akcji ratowniczo-gaśniczych (z czego 13 ratowników zaliczyło kurs kwalifikowanej pomocy przedmedycznej. Rocznie
bierzemy udział w około dwudziestu różnych zdarzeniach i akcjach ratowniczo-gaśniczych. Ponadto nasza jednostka aktywnie udziela się w
życiu lokalnej społeczności. Jesteśmy aktywni przy każdym przedsięwzięciu, które organizowane jest na terenie naszego sołectwa. Od
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przysłowiowego "pozamiatania chodnika", przez wykonanie drobnych prac budowlanych i remontów, po organizację wydarzeń kulturalnych.
Przynajmniej raz w roku spotykamy się z przedszkolakami i próbujemy przekazać podstawowe zasady bezpieczeństwa. W swoich szeregach
mamy Kobiecą Drużynę Pożarniczą, która między innymi z sukcesami uczestniczy w zawodach sportowo-pożarniczych. Dwa lata temu
reaktywowana została również Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza, która liczy już około 15 dzieci a w zeszłym roku utworzyliśmy Dziecięcą
Drużynę Pożarniczą. Liczymy, że uda nam się zaszczepić w nich strażackiego bakcyla co będzie równoznaczne z tym, iż pojawią się kiedyś
nasi godni zastępcy. Każdego roku włączamy się w różne akcje charytatywne.
Posiadamy duże doświadczenie w realizacji zadań publicznych, w ostatnich latach zrealizowaliśmy ich już kilkanaście. 
Zadanie zrealizowane zostanie przez Zarząd OSP Żużela. Koordynować będzie je Prezes Zarządu Denis Michalik. Planowany koszt całkowity
zadania to 7000 zł.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Ubrania specjalne 7 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 7 000,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł

Generator eNGO Suma kontrolna: 5a9a 18e1 6df0 6185 422d 02fa b509 d213 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 4 z 5



V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-06-27 10:33:36

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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